（様式　第3号）

	受付番号

催事場利用承認申請書
申請日　令和　　年　　月　　日

八戸ショッピングセンター開発株式会社　宛

団体名

代表者名

住所

電話番号

下記の通り申請致します。
	主催者名

	イベント名

	問い合わせ先
	電話番号
	担当者

	メールアドレス

	緊急連絡先
	携帯番号
	担当者

	日時
	期間
	令和　　年　　月　　日　〜　令和　　年　　月　　日

	時間
	　　：　　　〜　　　：

	その他
	搬入日時
	　　／　　　：
	搬出日時
	　　／　　　：

	場所
	1F フェスタプラザ
	2F ラピアホール
	その他（　　　　　　　　　　）

	内容・実施方法

添付資料　有

	借用物品
	テーブル×　　イス×　　パネル（大）×　　パネル（小）×　　ステージ×
TV・DVD×　　PA（マイク×　　）　　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	電気・水の使用
	有　・　無
	用途

	火気危険物の使用
	有　・　無
	用途

	申請
	　済

	駐車場の利用
	有　・　無

	申請
	　済

	支払い方法
	現金 ・ 振込
	宛名

上記の申請について下記の指示事項を付し承認致します。

	承 認 印

　　令和　　　年　　　月　　　日

【指示事項】